Libatis dapibus.] Religiosa fuit ratio cœnandi veteri-
bus, qui è cœna sumebant aliquid Lari aliisque do-
mesticis Diis, tanquam primitias offerendum. Nam
modico vino aspergebant ignem, & in patellam μι-
νεὺς οὐτες dabant, vt e Varrone & Nonio appetet.

Prout cuiq;.] Versus gratiâ dixit prout, vbi simplex
vt fuisset satis: sententia est: bibit quisq; inæquales
eyathos pro suo arbitrio, sine simposiarcho: vbi Ar-
chiposia sui temporis obiter notatur.

Siccat calices.] Græcè ἐγείνεται οὐλίας, η οὐλία.
Ab hac enim Græca fluxit Calix vox Latina à Calido,
quod in eo bibitur, dicta, vel ἀπὸ οὐλίας, à ligno tornato:
sed οὐλίας πάρα τὸ οὐλίαθεν τῷ τρόχῳ, quod volubili rotâ
fiat. i. torno: vnde Plinius celebravit Thericlem, qui
è Terebintho calices faceret torno.

Legibus.] Notat τὸν Αρχινοτον, η agisterium & arbi-
trium bibendi ex aliena libidine & præscripto.

Seu quis fortis.] Iacris & magnus potor, cui opus est
amplis & acribus poculis largèq; potionē, siue quis
facile, libenterq; modicā madescit. Hic acria & mo-
dica manifestam habent antithesin, atq; rectè non
nulli putant legendum *cupit pro capit*, vt respondeat
antecedenti, prout cuiq; est libido.

Ergo serui.] Hic per ergo magis ordo significari vi-
detur, quam vlla rei ratio & conclusio, vt sit, ἀταλό-
γος γένεται, quomodo sumitur τὸ igitur Act. i. Sc. i. vers.
1. Eunuch. Quidigitur faciam? vt Menander, ἀταλίον
sicut Donatus interpretatur.

Lepus saltet.] Nomen est cuiusdam saltatoris Ar-
chimini, cuius iucundâ saltatione plurimùm Augustus delectabatur, atq; ex eiusdem dignitate hoc co-
gnomen sibi inuenierat: quod magis significat se cum
suis domesticis, aliisque coniutoribus solitum agi-
tare fabulas coniuiales, non mentionen de villicis
negotiis & alienis: sed sermonem moralem omnib.
profuturum: cuius tres hic nudæ proponuntur quæ-
stiones. Prima est, vbi felicitas hominis sit: de qua
Aristoteles li. i. Ethic. Secunda est de amicitia, de qua
idem li. 8. & Cicero in Lælio. Tertia est, quid bonum,
& quid sit summum bonum, de quo summa est inter
Philosophos contentio; Platonem, Aristotelem, Ci-
ceronem.

Beati.] Beatus valet absolute ὄψις, πλούτος, sed hic

acciendum videtur, vt Tuscul. 5. vbi disputat id esse
beatum, quod in genere suo expletum est: virtutem
autem ipsiusq; compotes, est: huiusmodi, id est utrum
que existimatur beatum. De numero coniuarum &
sermonibus lege Agellium l. i. c. ii. Hic garrire non est
futilem esse & inepte loqui, sed iucundè commemo-
rare rem vulgarem & intellectu facilem: cui oppo-
nitur agitare & exquirere rerum caussas. Hic Ceruius
erat unus è coniuiis, & iucundus vicinus: contrà Ar-
relius pleonectes quidam & auarus.